cepit eis ab iherusalem ne  
 discederet. s; expectante  
 promissione patris. qua  
 audistis inquit pos me  
 um. Quia iohannes quide; bap  
 tizavit aqua. uos autem  
 baptizabimini spiritu sancto.  
 In post multos hos dies. Ier  
 usolimitani oueriant. incho  
 gabant cum dicentes. Do  
 mine. si in tempore hoc resti  
 tues regnum israhel. Dicit  
 autem eis. Non est enim nos  
 se tempora uel momenta que  
 pater possit in sua potest  
 ate. sed accipietis uirtu  
 tem superni uentis spiritus sancti.  
 in uos uentis michi teste  
 iherusalem. et in omni iudea.  
 et samaria usque ad ult  
 imum terrarum. Et cum hoc  
 dixisset. uideratque illis et  
 uentis est. et nubes suscep  
 it eum ab oculis eorum. Cum  
 quod intuerent in celum. cum  
 non illum. ecce duo uiri  
 astituerunt iuxta illos in ue  
 stibus albis. qui et dixerunt

Un galilea. quid stas a  
 spiciens in celum. Hic  
 uis qui assumptus est a  
 uobis in celum. sic uidebit  
 que ad modum uidistis  
 cum cum in celum. **Alleluia.**

**A**scendit deus in iubilante. **V.**  
 et dominus in excelsis. **Alleluia. V.**

**Q**uis in synagoga ascendens  
 malam captiuam duxit  
 captiuitatem. **S. m. marcus.**

**N**ulle. Recumbentibus  
 uirtutem discipulis  
 apparuit illis. et repro  
 brauit incredulitatem illorum.  
 et duritiam cordis. quia hiis  
 qui uiderant eum resurre  
 xisse a mortuis non credid  
 erunt. **V. dicitur.** Sanctus in  
 mundum uniuersum. pre  
 dicare euangelium. omni  
 creaturæ. Qui credent et  
 baptizati fuerint. saluus  
 erunt. Qui uero non crede  
 rint. condemnabuntur. Signa autem  
 eos qui crediderint. hec se  
 quentur. In nomine patris et  
 filii et spiritus sancti. in  
 uentis eorum. et in uentis  
 eorum. et in uentis eorum.